
Kampioenschap OVL pupillen

Zondag 1 maart 2026 Pupillen  Kata

4025 Mesanovic Elmin20

4085 Vanderstraeten Abby13

4044 Soechit Christina1

Free Free 50

4025 Claeys Julien 18

Free Free 10

4044 Edulescu Isabella4

Free Free 90

4025 Pauwels Elias17

40444 Batres Samia 7

4044 Thijs Sapphira 6

Free Free 70

4074 Ngaching She Julia8

Free Free 30

4085 Buursma Victoria11

Free Free 110

Soechit Christina

Claeys Julien 

Edulescu Isabella

Thijs Sapphira 

Ngaching She Julia

Buursma Victoria

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL pupillen

Zondag 1 maart 2026 Pupillen  Kata

4085 Moumand Hiela12

4025 Eggermont Camille19

4044 Acke Lalique5

Free Free 60

4044 Soechit Aksay2

Free Free 20

4025 Bollé  Kyle14

Free Free 100

4085 Anné Tyron10

4101 Van Vaerenbergj Romi9

4025 Braila Marius16

Free Free 80

4044 Dhaeze Nand3

Free Free 40

4025 Otte Frédérique15

Free Free 120

Acke Lalique

Soechit Aksay

Bollé  Kyle

Braila Marius

Dhaeze Nand

Otte Frédérique

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL pupillen

Zondag 1 maart 2026 Puppilen Kumite

4085 Moumand Hiela12

4044 Soechit Christina1

4025 Eggermont Camille19

Free Free 50

4025 Claeys Julien 18

Free Free 10

40444 Batres Samia 7

Free Free 90

4085 Anné Tyron10

4044 Soechit Aksay2

4025 Braila Marius16

Free Free 70

4025 Pauwels Elias17

Free Free 30

4044 Thijs Sapphira 6

Free Free 110

Eggermont Camille

Claeys Julien 

Batres Samia 

Braila Marius

Pauwels Elias

Thijs Sapphira 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL pupillen

Zondag 1 maart 2026 Puppilen Kumite

4101 Van Vaerenbergj Romi9

4044 Edulescu Isabella4

4025 Bollé  Kyle14

Free Free 60

4085 Vanderstraeten Abby13

Free Free 20

4044 Acke Lalique5

Free Free 100

4085 Buursma Victoria11

4074 Ngaching She Julia8

4025 Otte Frédérique15

Free Free 80

4025 Mesanovic Elmin20

Free Free 40

4044 Dhaeze Nand3

Free Free 120

Bollé  Kyle

Vanderstraeten Abby

Acke Lalique

Otte Frédérique

Mesanovic Elmin

Dhaeze Nand

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL 2026

preminiemen Preminiemen Jongens Kata

4029 Van Campenhout Jasper12

4085 De Lille Jarne22

4064 Deffo Love-Glory26

Free Free 30

4025 Demunster Jor-El30

4053 Troch Mauro15

4044 Van Huffel  Seppe10

Free Free 70

4025 Bricioc David28

4085 Moumand Atal21

4074 Meerschaut Othis14

Free Free 50

4064 Ostrowski Victor25

Free Free 10

4044 Belay Lars5

Free Free 90

Deffo Love-Glory

Van Huffel  Seppe

Meerschaut Othis

Ostrowski Victor

Belay Lars

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL 2026

preminiemen Preminiemen Jongens Kata

4029 Bolocanu Robert Christian13

4025 Eggermont Marcel32

4050 Chyzhyk Tsimafei2

Free Free 40

4044 Shaniel Mathoera Jayden9

4078 De Mesmaeker Daan11

4085 Yahyaoui Rayen19

Free Free 80

4088 De Busschere Adam23

4025 Asefi Mohammed Komail31

4064 Vandendael Jeremy24

Free Free 60

4044 Temiz Tugra7

Free Free 20

4025 De Graeve Ilai33

Free Free 100

Chyzhyk Tsimafei

Yahyaoui Rayen

Vandendael Jeremy

Temiz Tugra

De Graeve Ilai

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL 2026

preminiemen Preminiemen Jongens Kumite

4064 Deffo Love-Glory26

4085 Yahyaoui Rayen19

4044 Temiz Tugra7

Free Free 30

4050 Chyzhyk Tsimafei2

4029 Van Campenhout Jasper12

4025 Asefi Mohammed Komail31

Free Free 70

4064 Vandendael Jeremy24

4074 Meerschaut Othis14

4025 Demunster Jor-El30

Free Free 50

4044 Belay Lars5

Free Free 10

4025 Eggermont Marcel32

Free Free 90

Temiz Tugra

Asefi Mohammed Komail

Demunster Jor-El

Belay Lars

Eggermont Marcel

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL 2026

preminiemen Preminiemen Jongens Kumite

4044 Van Huffel  Seppe10

4078 De Mesmaeker Daan11

4085 De Lille Jarne22

Free Free 40

4025 De Graeve Ilai33

4064 Ostrowski Victor25

4029 Bolocanu Robert Christian13

Free Free 80

4044 Shaniel Mathoera Jayden9

4088 De Busschere Adam23

4085 Moumand Atal21

Free Free 60

4025 Bricioc David28

Free Free 20

4053 Troch Mauro15

Free Free 100

De Lille Jarne

Bolocanu Robert Christian

Moumand Atal

Bricioc David

Troch Mauro

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL 2026

preminiemen Preminiemen Meisjes Kata

4080 Van der Smissen Serafine34

4044 Edulescu Eva8

4025 Naessens Yana27

Free Free 10

4053 Golijanin Jovana16

4044 Bassier Novi3

4101 Van Varenbergh Noemie18

Free Free 30

4053 Rogiers Ellie-Louise17

4044 verhaeghe Hanne6

4025 Gallet Louise29

Free Free 20

4050 Veldeman Nomi1

4044 Bassier Noemie4

4085 Anné Dakota20

Free Free 40

Naessens Yana

Van Varenbergh Noemie

Gallet Louise

Anné Dakota

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL 2026

preminiemen Preminiemen Meisjes Kumite

4053 Golijanin Jovana16

4044 Bassier Novi3

4025 Naessens Yana27

Free Free 10

4101 Van Varenbergh Noemie18

4080 Van der Smissen Serafine34

4044 Edulescu Eva8

Free Free 30

4053 Rogiers Ellie-Louise17

4044 Bassier Noemie4

4025 Gallet Louise29

Free Free 20

4050 Veldeman Nomi1

4085 Anné Dakota20

4044 verhaeghe Hanne6

Free Free 40

Naessens Yana

Edulescu Eva

Gallet Louise

verhaeghe Hanne

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL 2026

miniemen Miniemen Jongens Kata

4044 Picqueur Robin8

4074 Weymeis Noah20

4085 Couvreur Jalino29

4025 Mesanovic Minel46

4085 Buursma Thiago24

4025 Foré Fons45

4029 Vekeman Finn15

4088 Gardedieu Ilyas34

4051 Gantulga Dalai16

4080 Van Der Smissen Jerôme50

4085 Bal Cédric27

4053 Camphyn Jayden22

4085 Troch Pieter28

4025 Temmerman Logan36

4050 Machai Adrien3

Free Free 20

Machai Adrien

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL 2026

miniemen Miniemen Jongens Kata

4025 De Vos Finn44

4050 Abbeloos Thomas2

4027 Cocquyt Cyriel11

4044 Schoofs Menno4

4025 Otte Alexander40

4078 Jacobs Thomas12

4085 Vroemans Charlie25

Free Free 10

4025 Lippens Brent41

4050 Chabaane Noah1

4085 schra Christiane26

4074 Yuhin She Lucas19

4029 De Gendt Nio14

4090 Van Laere Matthieu48

4085 Peeters Senne30

Free Free 30

Vroemans Charlie

Peeters Senne

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL 2026

miniemen Miniemen Jongens Kumite

4044 Picqueur Robin8

4085 Buursma Thiago24

4080 Van Der Smissen Jerôme50

4025 Otte Alexander40

4051 Gantulga Dalai16

4085 Couvreur Jalino29

4078 Jacobs Thomas12

4025 Lippens Brent41

4027 Cocquyt Cyriel11

4085 Bal Cédric27

4029 De Gendt Nio14

4025 Mesanovic Minel46

4090 Van Laere Matthieu48

4074 Yuhin She Lucas19

4050 Machai Adrien3

Free Free 20

Machai Adrien

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL 2026

miniemen Miniemen Jongens Kumite

4053 Camphyn Jayden22

4085 schra Christiane26

4025 Temmerman Logan36

4074 Weymeis Noah20

4050 Chabaane Noah1

4085 Troch Pieter28

4025 Foré Fons45

Free Free 10

4050 Abbeloos Thomas2

4085 Vroemans Charlie25

4025 De Vos Finn44

4088 Gardedieu Ilyas34

4029 Vekeman Finn15

4085 Peeters Senne30

4044 Schoofs Menno4

Free Free 30

Foré Fons

Schoofs Menno

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL 2026

miniemen Miniemen Meisjes Kata

4080 Carion Geraldine49

4025 De Lobel Renée42

4044 Temiz Lina6

Free Free 40

4044 Soechit Yasmine9

4085 Van Vlaender Liana31

4053 Beerens Roselientje21

Free Free 80

4064 Vandendael Emy35

4085 Vandewege Runa23

4051 Dobrev Elena18

Free Free 60

4044 Pauwels Lena5

Free Free 20

4025 Rodrigues Menezes Luna38

Free Free 100

Temiz Lina

Beerens Roselientje

Dobrev Elena

Pauwels Lena

Rodrigues Menezes Luna

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL 2026

miniemen Miniemen Meisjes Kata

4025 Kristanaviciute Karina37

4051 Groene Jolinde17

4044 Bassier Demi7

Free Free 50

4025 Messiaen Nora43

Free Free 10

4088 Van daele Elina33

Free Free 90

4025 Chornohuz Mishel39

4085 Balthau Noémi32

4090 Steyvers Lauren47

Free Free 70

4044 Van Huffel Hanne10

Free Free 30

4078 Seminck Febe13

Free Free 110

Bassier Demi

Messiaen Nora

Van daele Elina

Steyvers Lauren

Van Huffel Hanne

Seminck Febe

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL 2026

miniemen Miniemen Meisjes Kumite

4080 Carion Geraldine49

4085 Van Vlaender Liana31

4051 Groene Jolinde17

Free Free 40

4025 Rodrigues Menezes Luna38

4090 Steyvers Lauren47

4044 Van Huffel Hanne10

Free Free 80

4025 Kristanaviciute Karina37

4085 Vandewege Runa23

4044 Soechit Yasmine9

Free Free 60

4025 De Lobel Renée42

Free Free 20

4044 Bassier Demi7

Free Free 100

Groene Jolinde

Van Huffel Hanne

Soechit Yasmine

De Lobel Renée

Bassier Demi

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL 2026

miniemen Miniemen Meisjes Kumite

4025 Messiaen Nora43

4088 Van daele Elina33

4078 Seminck Febe13

Free Free 50

4053 Beerens Roselientje21

Free Free 10

4044 Pauwels Lena5

Free Free 90

4025 Chornohuz Mishel39

4085 Balthau Noémi32

4064 Vandendael Emy35

Free Free 70

4051 Dobrev Elena18

Free Free 30

4044 Temiz Lina6

Free Free 110

Seminck Febe

Beerens Roselientje

Pauwels Lena

Vandendael Emy

Dobrev Elena

Temiz Lina

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL Kadetten

Zondag 1 maart 2026 Kadetten Jongens Kata

4050 De Vos Jules33

4090 Blanquaert Simon28

4053 Poppe Arvid18

Free Free 50

Aalter Mattheeuws  Jayden13

Free Free 10

4085 Deschryver  Jesse20

Free Free 90

4044 Stuyvaert  Sam6

4080 Faveere Onno31

4025 Piron William26

Free Free 70

4053 De Paepe Niran17

Free Free 30

4085 De Wilde Mats22

Free Free 110

Poppe Arvid

Mattheeuws  Jayden

Deschryver  Jesse

Piron William

De Paepe Niran

De Wilde Mats

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL Kadetten

Zondag 1 maart 2026 Kadetten Jongens Kata

4088 Geirnaert Arne23

4090 De Vriendt Miel29

4085 Van Neer Se-yo19

Free Free 60

Aalst Steghers Mauro10

Free Free 20

4053 De Feyter Mathias15

Free Free 100

4044 Verhaege Xander7

4090 De Wilde Dennis27

4053 Buytaert Daylano16

Free Free 80

4050 Dilawarzada Rabiullah4

Free Free 40

4029 Coppens Niel11

Free Free 120

Van Neer Se-yo

Steghers Mauro

De Feyter Mathias

Buytaert Daylano

Dilawarzada Rabiullah

Coppens Niel

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL Kadetten

Zondag 1 maart 2026 Kadetten Jongens Kumite

4085 Deschryver  Jesse20

4080 Faveere Onno31

4050 De Vos Jules33

Free Free 80

4097 Verleysen Tijl34

Free Free 40

4053 De Feyter Mathias15

Free Free 120

4044 Stuyvaert  Sam6

Free Free 20

4088 Geirnaert Arne23

Free Free 100

4090 De Wilde Dennis27

Free Free 60

Aalst Steghers Mauro10

Free Free 140

De Vos Jules

Verleysen Tijl

De Feyter Mathias

Stuyvaert  Sam

Geirnaert Arne

De Wilde Dennis

Steghers Mauro

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL Kadetten

Zondag 1 maart 2026 Kadetten Jongens Kumite

4029 Coppens Niel11

Free Free 10

4053 Poppe Arvid18

Free Free 90

4025 Piron William26

Free Free 50

4085 Van Neer Se-yo19

Free Free 130

Aalter Mattheeuws  Jayden13

Free Free 30

4050 Dilawarzada Rabiullah4

Free Free 110

4044 Verhaege Xander7

Free Free 70

4085 De Wilde Mats22

Free Free 150

Coppens Niel

Poppe Arvid

Piron William

Van Neer Se-yo

Mattheeuws  Jayden

Dilawarzada Rabiullah

Verhaege Xander

De Wilde Mats

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL Kadetten

Zondag 1 maart 2026 Kadetten Meisjes Kata

4085 Couvreur Iliana21

4044 Stuyvaert  Jana5

4088 De Jaeger Jolie25

4080 Verstraeten Olivia30

4050 Machal Olivia3

4053 De Wilde Maya14

4029 Vekeman Sienna12

Free Free 20

4050 Visotti Ilaria2

4044 Van Grembergen Mensje9

4088 Van Daele Aurelie24

Free Free 10

4050 Demeyer  Anouk1

4080 Moerman Phara32

4044 Temiz Lara8

Free Free 30

Vekeman Sienna

Van Daele Aurelie

Temiz Lara

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL Kadetten

Zondag 1 maart 2026 Kadetten Meisjes Kumite

4080 Verstraeten Olivia30

4088 De Jaeger Jolie25

4050 Demeyer  Anouk1

4044 Temiz Lara8

4053 De Wilde Maya14

4044 Stuyvaert  Jana5

4050 Machal Olivia3

Free Free 20

4080 Moerman Phara32

4088 Van Daele Aurelie24

4050 Visotti Ilaria2

Free Free 10

4085 Couvreur Iliana21

4044 Van Grembergen Mensje9

4029 Vekeman Sienna12

Free Free 30

Machal Olivia

Visotti Ilaria

Vekeman Sienna

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL scholieren

Zondag 1 maart 2026 Scholieren Jongens Kata

Herzele Mornout Victor13

4025 Messiaen Andreas32

4053 De Moor Tias21

4050 De Pessemier-Buysse Mattía2

4085 Taelman Yann27

4088 Picavet  Elias 28

4029 Van Den Bossche  Viktor12

Free Free 20

4085 Vandewege Wolf24

4025 Coppé Ilyan30

4053 De Mont  Mathis19

Free Free 10

4053 Van Der Snickt Juul20

4064 Nechelput Lukas29

Aalter Mattheeuws  Dominic 17

Free Free 30

Van Den Bossche  Viktor

De Mont  Mathis

Mattheeuws  Dominic 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL scholieren

Zondag 1 maart 2026 Scholieren Jongens Kumite

4050 De Pessemier-Buysse Mattía2

4088 Picavet  Elias 28

4025 Coppé Ilyan30

4053 De Mont  Mathis19

Herzele Mornout Victor13

4053 De Moor Tias21

4085 Taelman Yann27

Free Free 20

4064 Nechelput Lukas29

4029 Van Den Bossche  Viktor12

4085 Vandewege Wolf24

Free Free 10

4025 Messiaen Andreas32

4053 Van Der Snickt Juul20

Aalter Mattheeuws  Dominic 17

Free Free 30

Taelman Yann

Vandewege Wolf

Mattheeuws  Dominic 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL scholieren

Zondag 1 maart 2026 Scholieren Meisjes Kata

4051 Schiettecatte Alice 16

4085 Demanet  Simea25

4050 Becu Margeaux1

Free Free 20

4101 Buyle  Margaux 22

4080 Minnaert Manon35

4044 Schoofs Kaat6

Free Free 60

4025 Piron Emily31

Aalst Seminck Paulien10

4044 Wille Jalisa3

Free Free 40

4090 Steyvers Lien34

4053 Stockx Maaren18

4044 Picqueur  Nora 7

Free Free 80

Becu Margeaux

Schoofs Kaat

Wille Jalisa

Picqueur  Nora 

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL scholieren

Zondag 1 maart 2026 Scholieren Meisjes Kata

4051 Pynoo Olivia 14

Aalst Ruysseveldt Noa9

4044 De Scheemaecker  Femke5

Free Free 30

4025 Van Laecken  Anouk33

4080 Vanmeirhaeghe Anouck36

4085 Filippazzo  Maura 23

Free Free 70

4051 Huyghe Mariebella15

4029 Mostrey  Linde11

4085 Troch Kaat26

Free Free 50

4044 Humble Alena4

Free Free 10

Aalst De Mesmaeker  Hannah8

Free Free 90

De Scheemaecker  Femke

Filippazzo  Maura 

Troch Kaat

Humble Alena

De Mesmaeker  Hannah

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL scholieren

Zondag 1 maart 2026 Scholieren Meisjes Kumite

4044 Picqueur  Nora 7

4051 Pynoo Olivia 14

4050 Becu Margeaux1

Free Free 70

4029 Mostrey  Linde11

Free Free 30

Aalst Ruysseveldt Noa9

Free Free 110

4044 Humble Alena4

Free Free 10

4101 Buyle  Margaux 22

Free Free 90

4085 Troch Kaat26

Free Free 50

4025 Van Laecken  Anouk33

Free Free 130

Becu Margeaux

Mostrey  Linde

Ruysseveldt Noa

Humble Alena

Buyle  Margaux 

Troch Kaat

Van Laecken  Anouk

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL scholieren

Zondag 1 maart 2026 Scholieren Meisjes Kumite

4085 Filippazzo  Maura 23

4080 Minnaert Manon35

4051 Schiettecatte Alice 16

Free Free 80

4044 Schoofs Kaat6

Free Free 40

4025 Piron Emily31

Free Free 120

4085 Demanet  Simea25

Free Free 20

4051 Huyghe Mariebella15

Free Free 100

4044 De Scheemaecker  Femke5

Free Free 60

Aalst Seminck Paulien10

Free Free 140

Schiettecatte Alice 

Schoofs Kaat

Piron Emily

Demanet  Simea

Huyghe Mariebella

De Scheemaecker  Femke

Seminck Paulien

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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Kampioenschap OVL Junioren

Zondag 1 maart 2026 Junioren Jongens Kata

4025 De Bruycker Maxime18

Aalst Abdo Youssef8

4085 Lambrecht  Milan16

4088 Esparza Thomas Andre17

4053 Roobroeck Steff13

4044 Fermont Seppe4

4080 Van Hoof Scott22

4050 Dilawarzada Romal2

4025 Beelaert Dries19

Aalst Van Overmeire Luka7

Aalter Ramon Toon12

Landghe Cleppe Kyano6

4085 Grande Jeremi15

4044 Wille Mauro5

Herzele Govaert Jarne10

4050 Deriemaeker Dario1

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL Junioren

Zondag 1 maart 2026 Junioren Jongens Kumite

Aalst Abdo Youssef8

4088 Esparza Thomas Andre17

4085 Lambrecht  Milan16

4044 Fermont Seppe4

4050 Deriemaeker Dario1

4025 Beelaert Dries19

4080 Van Hoof Scott22

4053 Roobroeck Steff13

4050 Dilawarzada Romal2

Aalter Ramon Toon12

Landghe Cleppe Kyano6

4044 Wille Mauro5

4085 Grande Jeremi15

4025 De Bruycker Maxime18

4097 Ben Amar Amin14

Herzele Govaert Jarne10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL Junioren

Zondag 1 maart 2026 Junioren Meisjes Kumite

4029 Cornelis Fien9

Free Free 40

4074 El Arras Neïla11

Free Free 80

4025 De Bock Aukje20

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

4044 Wille Jolie3

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4025 Messiaen Marthe21

Free Free 70

Free Free 30

Free Free 110

Cornelis Fien

El Arras Neïla

De Bock Aukje

Free 10

Wille Jolie

Free 9

Messiaen Marthe

Free 11

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL senioren

Zondag 1 maart 2026 senioren Dames Kata

De Craene Ilana6

Free Free 30

4080 Robbens  Rode17

Free Free 70

4053 De Craim Rani8

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4088 Italia Agalia14

Free Free 40

4053 De Ridder Lies7

Free Free 80

4029 Ghysels Raoni5

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

De Craene Ilana

Robbens  Rode

De Craim Rani

Free 9

Italia Agalia

De Ridder Lies

Ghysels Raoni

Free 10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL senioren

Zondag 1 maart 2026 Senioren Dames Kumite

4053 De Craim Rani8

Free Free 30

4080 Robbens  Rode17

Free Free 70

De Craene Ilana6

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4088 Italia Agalia14

Free Free 40

4029 Ghysels Raoni5

Free Free 80

4053 De Ridder Lies7

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

De Craim Rani

Robbens  Rode

De Craene Ilana

Free 9

Italia Agalia

Ghysels Raoni

De Ridder Lies

Free 10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL senioren

Zondag 1 maart 2026 Senioren Heren Kata

4097 Vermeir Kenneth10

4088 Oduah Cyrus15

4044 Helskens  Seth4

Free Free 20

4050 Bryon Jannes1

4085 Vlaminck  Brecht11

4088 De Somer Casper16

Free Free 40

4050 Van Leirberghe Manu2

4085 Vlaminck  Michiel12

4053 Demulder Jonas9

Free Free 30

4050 De Vreese Caio3

Free Free 10

4088 Galet  Maxime13

Free Free 50

Helskens  Seth

De Somer Casper

Demulder Jonas

De Vreese Caio

Galet  Maxime

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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Kampioenschap OVL senioren

Zondag 1 maart 2026 Senioren heren Kumite

4097 Vermeir Kenneth10

4088 Galet  Maxime13

4050 Bryon Jannes1

Free Free 20

4053 Demulder Jonas9

4085 Vlaminck  Michiel12

4088 De Somer Casper16

Free Free 40

4044 Helskens  Seth4

4085 Vlaminck  Brecht11

4050 De Vreese Caio3

Free Free 30

4050 Van Leirberghe Manu2

Free Free 10

4088 Oduah Cyrus15

Free Free 50

Bryon Jannes

De Somer Casper

De Vreese Caio

Van Leirberghe Manu

Oduah Cyrus

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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